

Bandırma Onyedli Eylül Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü

2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Dönemi Kontenjan Önerileri

Doktora ve Tezli Yüksek Lisans Kontenjan Önerileri

Programın		Genel Kontenjan Teklifi				Yurtdışı Kontenjan Teklifi				ALES Puan Türü	Programın Özel Koşulu
Bağlı Olduğu Anabilim Dalı/Anasanat Dalı	Program Adı	Tezli Yüksek Lisans	Doktora	Tezli Yüksek Lisans Yatay Geçiş	Doktora Yatay Geçiş	Tezli Yüksek Lisans	Doktora	Tezli Yüksek Lisans Yatay Geçiş	Doktora Yatay Geçiş		
Hemşirelik	Hemşirelikte Yönetim Doktora		5		2		2		2	Say	Hemşirelikte Yönetim veya diğer hemşirelik alanlarında tezli yüksek lisans mezunu olmak
	Hemşirelikte Yönetim Tezli Yüksek Lisans	5		2		2		2		Say	Hemşirelik Lisans mezunu olmak YÖKDİL, YDS, Uluslararası alanda kabul gören muadil İngilizce sınavlarından veya Bandırma Onyedli Eylül Üniversitesi Seviye Belirleme Sınavı'ndan en az 45 puan almış olmak.
	Ruh Sağlığı ve Psikiyatri Hemşireliği Tezli Yüksek Lisans	15		2		2		2		Say	Hemşirelik Lisans mezunu olmak YÖKDİL, YDS, Uluslararası alanda kabul gören muadil İngilizce sınavlarından veya Bandırma Onyedli Eylül Üniversitesi Seviye Belirleme Sınavı'ndan en az 45 puan almış olmak.
	Kadın Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği	5				2				Say	Hemşirelik veya Ebelik Lisans mezunu olmak YÖKDİL, YDS, Uluslararası alanda kabul gören muadil İngilizce sınavlarından veya Bandırma Onyedli Eylül Üniversitesi Seviye Belirleme Sınavı'ndan en az 40 puan almış olmak.
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Tezli Yüksek Lisans	10		2		2		2		Say	Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Fakültesi, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Yüksekokulu, Sağlık Bilimleri Fakültesi veya Sağlık Yüksekokulu Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü lisans mezunu olmak. YÖKDİL, YDS, Uluslararası alanda kabul gören muadil İngilizce sınavlarından veya Bandırma Onyedli Eylül Üniversitesi Seviye Belirleme Sınavı'ndan en az 50 puan almış olmak.
Anatomi	Anatomi Tezli Yüksek Lisans	6				2				Say	Veteriner Hekimliği Fakültesi, Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon, Hemşirelik, Biyoloji lisans mezunu olmak. YÖKDİL, YDS, Uluslararası alanda kabul gören muadil İngilizce sınavlarından en az 55 puan almış olmak.

Beden Eğitimi ve Spor	Beden Eğitimi ve Spor Tezli Yüksek Lisans	15		2		2		2	Söz/Say/EA	Spor Bilimleri Fakültesi, Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu, Spor Bilimleri ve Teknolojisi Yüksekokulu, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Antrenörlük Eğitimi, Spor Yöneticiliği, Rekreasyon, alanlarında lisans mezun olmak Sınıf Öğretmenliği, Okul Öncesi Öğretmenliği, Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Öğretmenliği, Çocuk Gelişimi, Özel Eğitim, Beslenme ve Diyetetik, Antropoloji alanlarında lisans mezun olmak (Lisans eğitiminde alınan derslere göre bilimsel hazırlık uygulanabilir).
	Sosyal Hizmet Tezli Yüksek Lisans (Alan İçi)	10		2		2		2	Söz/Say/EA	Sosyal Hizmet Tezli (Alan İçi): Sosyal Hizmet mezunu olmak; Sosyal Hizmet Tezli (Alan Dışı): Sosyoloji, Çalışma Ekonomisi, Çocuk Gelişimi vb. alanlardan mezun olmak
Sosyal Hizmet	Sosyal Hizmet Tezli Yüksek Lisans (Alan Dışı)	5		2		2		2	Söz/Say/EA	YÖKDİL, YDS, Uluslararası alanda kabul gören muadil İngilizce sınavlarından veya Bandırma Onyedü Eylül Üniversitesi Seviye Belirleme Sınavı'ndan en az 40 puan almış olmak.
Sağlık Yönetimi	Sağlık Yönetimi Tezli Yüksek Lisans (Alan İçi)	10		2		3		2	Söz/Say/EA	Sağlık Yönetimi Lisans mezunu olmak
	Sağlık Yönetimi Tezli Yüksek Lisans (Alan Dışı)	5		2		2		2	Söz/Say/EA	Lisans mezunu olmak

NOT:

1. Doktora ve Tezli Yüksek Lisans programlarına başvurularında başvuru yapılan programın puan türünde ALES'ten en az 55 puan almış olmak gerekmektedir.
2. Doktora programları için YDS veya eşdeğeri sınavlardan en az 55 veya karşılığı puan almış olmak gerekmektedir.
3. Başvurularda "Hemşirelikte Yönetim" alanı dışında farklı alanlarında tezli yüksek lisans yapmış olan adaylara Anabilim Dalı tarafından Bilimsel Hazırlık Programı uygulanacaktır.
4. Değerlendirme "yazılı ve/veya sözlü sınav" şeklinde yapılacak olup bu sınavların ortalamasında Yüksek Lisans için en az 65, Doktora Programları için 70 puan almak gerekmektedir.
5. Alan dışından başvuran adaylara Bilimsel Hazırlık Programı uygulanabilir.
6. Detaylı bilgi Başvuru Koşulları Kılavuzunda belirtilmiştir.
7. Tezli Yüksek Lisans Programlarında kullanılmak üzere Üniversite Yabancı Dil Sınavı yapılacak olup, başvuran adayların online başvuruda yabancı dil sınavı bilgisi kısmında bu sınava gireceklerini belirtmeleri gerekmektedir.

İkinci Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Kontenjanları

Programın		Genel Kontenjan Teklifi				Yurtdışı Kontenjan Teklifi				Programın Özel Koşulu
Bağlı Olduğu Anabilim Dalı/Anasanat Dalı	Program Adı	(Ö) Tezsiz Yüksek Lisans	Yatay Geçiş			Tezsiz Yüksek Lisans				
Beden Eğitimi ve Spor	Beden Eğitimi ve Spor	30				10				Spor Bilimleri Fakültesi, Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu, Spor Bilimleri ve Teknolojisi Yüksekokulu, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Antrenörlük Eğitimi, Spor Yöneticiliği, Rekreasyon, alanlarında lisans mezun olmak Yukarıda belirtilen alanlar dışında lisans mezunları da başvurabilir (Lisans eğitiminde alınan derslere göre bilimsel hazırlık uygulanabilir).

NOT:

1. Tezsiz Yüksek Lisans programlarına başvuru için ALES veya Yabancı Dil Puanlarına ihtiyaç bulunmamaktadır.
2. Değerlendirme, not ortalaması sıralaması şeklinde yapılacak olup, en az 55 puan almak gerekmektedir.
3. Detaylı bilgi Başvuru Koşulları Kılavuzunda belirtilmiştir.